ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 июня 2022 г. № 06/777

О признании утратившим силу постановления
администрации городского округа «Вуктыл» от 30 июля 2021 г. № 07/965

«Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых,
на территории городского округа «Вуктыл»

В соответствии  со  ст.  5  Закана  Российской  Федерации от  21.02.19  № 2395-1  «О
недрах»,  Федеральным законом  от  6  октября  2003  г.  № 131-ФЗ «Об общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»   администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 30 июля 2021 г. № 07/965 «Об утверждении административного регламента по
осуществлению муниципального  контроля  за  использованием  и  охраной  недр  при  добыче
общераспространенных  полезных  ископаемых,  а  также  при  строительстве  подземных
сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского округа
«Вуктыл».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 30 июля 2021 года.

3. Главному архитектору администрации городского округа «Вуктыл» М.А. Бочковой
обеспечить исполнение настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          Г.Р. Идрисова